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INFORMASJON



Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansv. red.: Anna K. Kongtorp

Kirkekontor for  
Bjørkelangen, Setskog  
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkevergen i Aurskog-Høland
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog kirkekontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Høland kirkekontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon
Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28

Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34

Jarle Vestad kantor 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Roy Holmedahl kirketjener 930 61 185

Bjørkelangen kirkekontor
Hanne Sinkerud sokneprest 47 97 84 31

Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803

Arnt Frode Strandskogen 
organist/kirkemusiker 404 02 241

Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Thor Håkon Ramberg driftsleder 932 38 862

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog  971 68 228

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480

Madelen Jostad kantor 934 12 053

Gunn Marit Gjemble trosopplærer  412 16 410

Sondre Heggedal  468 39 820

Tormod Kleiven diakon 950 84 275

Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener 928 86 942

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes kirketjener 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21
Runar Kasbo  ass. kirkeverge 47 97 84 22

Markering  

22. juli
22. juli 2021 er det ti år siden terrorhendelsene på Utøya og 
i regjeringskvartalet i Oslo. Kirkerådet oppfordrer alle menigheter 
i landet til å markere dette ved å ringe i kirkeklokkene i fem 
minutter fra klokken 12 den dagen. Kirkerådet ber også om at 
det blir åpen kirke der dette kan la seg gjøre.

– Kirken vil stå sammen med folk over hele landet, og viser 
det blant annet ved å la kirkeklokkene ringe for å vise folk i alle 
lokalsamfunn at kirken i denne tida går i forbønn for dem som er 
berørt av 22. juli, sier kirkerådsleder Kristin Gunleiksrud Raaum.

Kirkerådet skriver at biskopene vil ha gudstjenester i alle dom-
kirker denne dagen, det vil være offisiell deltakelse i Hole kirke, 
og ellers vil det være ulike markeringer på de stedene der det var 
begravelser, eller der det er oppført en minnesmerke etter 22. juli.

I Aurskog-Høland
Det vil bli ringt fra alle kirkene i Aurskog-Høland. 

– I Rømskog ringer kirkeklokkene etter at gudstjenesten i Oslo 
Domkirke er slutt, sier menighetsrådsleder Liv Kind. – Det er 
planlagt åpen kirke fra klokka 12 til 14.

Annelis Holmedahl sier at det i Bjørkelangen vil være åpen 
kirke fra kl. 19 til 21.

La oss huske på dem i bønn denne dagen som mistet noen av 
sine kjære, og de overlevende etter Utøya-massakren.
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For en tid tilbake ble jeg påminnet av 
en varm og god person om at livet i 
mange tilfeller er litt som en tur på 
havet. Vi starter alle et sted, en trygg, 
eller kanskje utrygg, havn. Med håp 
og drømmer om nye steder og 
eventyr, eller i frykt og med ønske om 
å bare komme seg vekk, setter vi fart 
og retning i livet.

Noen dager oppleves det som livets 
mest fantastiske, varme, livsgivende 
og fredfylte stunder, med blikkstille 
hav, en varm sol og sommerbris i 
kinnene, med nyanser av bølgeskvulp 
og sommeridyll.

Samme farvann kan til andre tider 
være stormfylte, iskalde, nådeløse 
og faktisk livstruende farlige dersom 
vi ikke klokt tenker gjennom både 
fartøy og reisemetode.

Min venn minnet meg om at det 
er to forskjellige muligheter til livets 
havkrysning. Vi kan velge vår livsferd 
som den sta og selvstendige roeren, 
med blikket mot fortiden og ryggen 
mot fremtiden. Dette kan i perioder 
være både ensomt, energislukende 
og svært krevende, i tillegg til at all 
fremgang hviler på kun vår egen inn-
sats. Dersom roeren gir seg, vil bare 
tilfeldighetene avgjøre hvor ferden 
ender opp.

Holder du stø kurs?
Et alternativ kan være å sette vår 

tillit til at andre og større krefter 
leder og driver oss fremover dersom 
vi ydmykt velger å la oss bli ledet. 
Den tillitsfulle seilermetoden. Denne 
formen for havkryssing har gjennom 
generasjoner vist seg å være både 
fremgangsrik og bærekraftig. Den 
forutsetter at vi våger å lytte, er vare 
på omgivelsene, kjenner etter hvor 
vinden leder, setter langsiktige mål 
og også stoler på at masten, og ikke 
minst kjølen, holder båten stabil. 
Den krever i de fleste tilfeller, der 
en skal nå langt, både et fellesskap 
med samarbeid og egen erfaring og 
åpenhet.

Jeg vet ikke hvor på denne reisen i 
livet ditt du er, eller i hvilket farvann 
du befinner deg akkurat nå.

Men det jeg er helt overbevist om, 
da jeg selv har fått oppleve det, er at 
Jesus snakker sant når han sier: «Kom 
til meg alle dere som strever og har 
tungt å bære, og jeg vil gi dere hvile» 
(Matteus 11:28).

Det finnes en som du kan få lene 
deg på, en vind du kan få seile med, 
og som vil hjelpe og gi håp når alt ser 
hjelpeløst og håpløst ut. En som ser 
muligheter der mange av oss så lett 
ser begrensninger.

Det er ingen som har sagt at det 
hele tiden skal komme til å være ei 
lett reise, men han har lovet å være 
med hele veien, men bare dersom vi 
ønsker det. 

Like nær deg som pusten din er 
nær lungene dine, så nær er Jesus den 
som ber han om det.

Så hvor er du nå? Og hvor ønsker 
du å være? Han er bare et sukk og en 
bønn unna.

God sommer!

Knut-Inge Krogstad Hvesser
leder i Høland Normisjon 
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INTERVJU

Maren Granstrøm på Setskog var 
den første som så Roy Holmedal 
da hun som jordmor tok imot 
ham. Som sistemann av sju  
bodde han i Åsli, gikk på Bjørknes 
skole (som er revet) og videre på 
nåværende Setskog skole.

Tekst og foto: Kay Granli

Ikke alle veit at Roy har fag brev som 
ba ker, som han tok hos Calles på 
Bjør ke lan gen. Han smi ler lurt når 
han for tel ler at han ald ri har job bet 
som ba ker. Det nær mes te ble kokk i 
det mi li tæ re på La haug mo en. 

Et ter for skjel li ge job ber job bet 
han nes te 20 år i AS Scanor før han 
i 2001 star tet i 50 % som kir ke tje ner 
på Set skog, og i 2003 i full stil ling i 
Aur skog.

Man ge er de som ha møtt Roy 
på kir ke går den, der han ofte stop-
pet klip pe ren og el lers møt te de som 
i en van ske lig fase i li vet fikk slå av 
en prat. Roy veit litt fra eget liv om 
hva det be tyr det å bli møtt av and re 
i livs kri se, og den er fa rin gen har han 
fått bru ke i job ben.

«Jeg tri ves med å møte folk og gjø-
re det fint på kir ke går den», sier han. 
Også tje nes ten som kir ke tje ner på 
søn da ger er gi ven de. Jeg sang i glad-
ko ret på Set skog, og vi var med un der 
guds tje nes ter blant an net, og det te 
før te meg til et be visst for hold til den 
krist ne tro.

Det er hel ler ikke man ge som veit 
er at Roy har trent mye i yng re år, 
fot ball og ter reng løp og ikke minst: 
Han har løpt fem ma ra ton, Oslo, 
Dram men og Stock holm. Hel sa er 

Roy Håkon Holmedal blir pensjonist

fort satt god selv om al de ren set ter 
sine spor, men tu rer i skog og mark 
hol der krop pen i gang.

På spørs mål om hvil ken pe ri ode i 
li vet som har vært best, sva rer han uten 
å nøle. De tjue siste åra som kir ke tje ner.  
Kol le gi alt har det vært gode år. Godt 
sam ar beid med alle, og han leg ger til at 
han også har kost seg med å jobbe alei-
ne.  Kan hen de er jeg litt spe si ell på den 
må ten, men in gen er like.

Per son lig hus ker jeg til ba ke på åra 
som kir ke ver ge at Roy all tid prøv de å 
se po si tivt på det mes te. «Det går bra, 
det mes te ord ner seg!» Og det sier ikke 
lite når det drei er seg om kir ke går den 
på Aur skog og i til legg den på Man-

gen. Gra set voks te inn imel lom for te re 
enn han lik te. Han har vært med på å 
for be re de og gjen nom fø re nær me re ett 
tu sen be gra vel ser i dis se åra.

Roy blir med litt ut over i au gust 
før han gir seg helt og blir pen sjo nist. 
Der for er det mage som får mu lig het 
til å takke ham av for lang og tro fast 
tje nes te. Men her i Kir ke bud øns ker 
vi på den ne må ten å takke for inn  sat-
sen han har lagt ned. Kjenner vi ham 
rett, blir han nok å se om be ho vet 
mel der seg for fri vil lig inn sats både 
på den ene og and re må ten! 

Vi øns ker deg gode år som   
pen sjo nist, Roy!
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KIRKEVERGENS SIDE

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

På grunn av skiferstein som har 
løsnet fra takene i Søndre 
Høland, Bjørkelangen og 
Aurskog kirker, måtte vi i vinter 
sperre av området rundt kirkene. 
Dette for i best mulig grad å 
ivareta sikkerheten. 

Det har vært en utfordring 
å finne løsninger, samt entre-

prenører til å utføre sikringen. 
I skrivende stund er vi ferdig 
med sikring av Aurskog kirke, og 
fortsetter med S-H kirke. Når det 
gjelder Bjørkelangen kirke, så er 
dette en større utfordring. Det 
har blant annet å gjøre med at 
taket ikke er utstyrt med snøfan-
gere. Det arbeides med å finne 

løsninger som er praktisk mulig 
for kirketaket.

Arbeidet med blomsterplan-
ting i våre gravplasser foregår i 
disse dager, samtidig med annet 
stell på denne årstiden.

Kirkevergen

Stein, tak og blomster

Presisering vedrørende plantefelt foran gravminne
Foran gravminnet er det anled-
ning til å opparbeide et plantefelt 
i høyde med bakken omkring. 
Det må ikke være bredere enn 
gravminnets bredde, og kan ikke 
stikke lenger fram enn 60 cm, 
målt fra gravminnets bakkant. 
Det kan ikke plantes vekster som 
overstiger gravminnets høyde eller 
går ut over plantefeltet.

Det er ikke anledning til å 
bruke faste dekorgjenstander som 
blomsterurner, lykter m.v. i plante-

feltet. Det er anledning til å tenne 
stearinlys og oljelamper på graven 
så lenge dette er innenfor gjelden-
de regler om brannvern. Stearinlys, 
oljelamper og andre løse dekor-
gjenstander skal fjernes etter bruk 
(skal ikke legges bak gravminnet).

Det er ikke tillatt å ramme inn 
plantefeltet eller deler av det med 
hekk eller dødt materiale med 
unntak av en bedplate. 

Thor Håkon Ramberg 
Driftsleder

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 

på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).
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men ta sjon av om byg gings pro ses sen. 
Det te hef tet vil bli til gjen ge lig i 
for bin del se med åp nings ar ran ge men-
te ne. 

Me nig hets råds le der Er lend Fo sen 
Frog ner for tel ler at me nig hets rå det 
er opp tatt av å pri ori te re opp ga ver 
som det blir vik tig å sat se på nå når 
or gel pro sjek tet er full ført, og når vi 
et ter hvert får mer nor ma le for hold 
for sam lin ger i me nig he ten.

Både Er lend og sok ne pres ten un-
der stre ker at det blir vik tig å ar bei de 
med en sy ste ma tisk gi ver tje nes te. 
Si tua sjo nen i ko ro na ti den har na tur-
lig nok ført til be gren set til gan gen 
på mid ler til me nig hets kas sa. Det er 
be hov for å styr ke øko no mi en – og i 
den ne sam men hen gen in for me re om 
ord nin gen med skat te frie ga ver også 
til me nig hets for mål.

Hva nå – og etter koronaen?

Pe ri oden fra mars i fjor har jo 
vært pre get av unor ma le ar beids for-
hold i hele sam fun net – også i me-
nig he te ne. Det har gitt in ter es san te 
er fa rin ger å leg ge ut di gi ta le til bud, 
og det er gle de lig at over ras ken de 
man ge har fulgt med på sen din ge ne. 
Nå blir det en ut ford ring å dra nyt te 
av dis se er fa rin ge ne i en mer nor mal 
ar beids si tua sjon. Det er også vik tig 
å kom me til ba ke med gode opp legg 
for sen din ger fra kir ken til sy ke-
hjem met.

Di gi ta le løs nin ger gir mu lig het 
for å nå bredt ut, og sam ti dig øns ker 
le del sen i me nig he ten å ha til bud som 
får fle re til å ta skrit tet over «dør-
stokk mi la» til sam lin ger i kir ken og 
and re for sam lings hus.

Bjørn Berg sjø

Søndre	Høland	menighet	har	
VIPPS.	Nummeret	er	100962.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.

I for ri ge num mer av Kir ke bud had de 
vi en opp sum me ring fra inn vi el sen av 
or ge let i S. Hø land kir ke. Det som 
gjen sto av den om fat ten de ut byg gin-
gen, var først og fremst en del 
male ar beid.  Det er full ført i lø pet av 
vå ren. Så er det «nor ma li se rin gen» 
et ter alle ko ro na re strik sjo ner som 
av gjør når Jar le Ve stad og res ten av 
or gel ko mi te en kan gjen nom fø re 
opp leg get med stor åp nings kon sert 
osv. For øv rig har ko mi te en fått 
ut ar bei det et hef te med his to rikk om 
or ge let og de tal jert, il lust rert do ku-

Medlemmer i orgelkomiteen: Gunnar Øvstegård, Espen Skarvang, Jan Boutera, Rune Natrud,  
Kay Granli, Ole Jørgen Kolstad og Jarle Vestad (Knut-Martin Katla var ikke til stede.)

Me nig hets råds le der Er lend Fo sen Frog ner.
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LØKEN

Vel, nytt me nig hets råd er vel en 
over dri vel se. De har nå holdt på si den 
et ter kir ke val get 2019, så de be gyn ner 
egent lig bli gan ske så gode på ar bei-
det de dri ver med. Men skri ben ten 
had de en se rie om komfirmasjon hvor 
vi fulg te noen Lø ken-komfirmanter. 
Og et ter det ble pre sen ta sjo nen av 
me nig hets rå det gjemt in nerst i en 
krok for skri ben ten. 

Men det he ter seg jo som hør og 
bør at den som ven ter på noe godt, 
ikke ven ter for gje ves. 

Da gens me nig hets råd be står av:
Le der – Ruth So fie Øv ste gård
Nestle der – Ma rit Ber ger sen
Kas se rer – In gunn Sti gen Fjeld
Sek re tær – Anne Ce ci lie Ve stad
Prest – Bjørn Skog stad
Sty re med lem mer: Ei nar Larsen, 
Gun hild Dram stad, Iren Mel nes, 
Kari an ne Eng, Hans Olav Holm bro
Vara: Trond-Ve gard Eriks rud. 

Dis se har job bet jevnt og trutt både 
før og et ter pan de mi ens start. Du vet 
den pan de mi en vi alle be gyn ner å bli 
litt lei av. Så hva er det de egent lig 

Nytt menighetsråd

har job bet med i dis se åra? Ofte er 
det jo slik at vi som sit ter på ut si den, 
kan skje ikke ser og er kjen ner den 
job ben et me nig hets råd fak tisk gjør. 
Vi tar et lite dyp dykk i noen av 
sa ke ne de har job bet med. 

Det er en gle de å in for me re alle 
 løkensokninger om at vår fine låve 
også kalt Lå ven er ned be talt. Det 
be tyr i prak sis at vi nå ikke har noe 
gjeld på den ne. Men de fles te med 
hus og heim vet at lø pen de ut gif ter 
kom mer med et bygg, og sær lig når 
byg get hu ser alt fra dåp til be gra vel-
se og alt der imel lom.  Der for har 
me nig hets rå det be stemt at de øns ker 
å jobbe mot fas te gi ve re som vil støt te 
drif ta av byg get som hu ser så mye. 
Du vet fa mi lie klubb, korps øvel ser, 
natt ka fe, for å nev ne noe. 

Jeg viss te ikke at det var me nig-
hets rå det som sør ger for at alle kap-
per til kon fir man ter var i or den. Og 
at de har an svar for å finne noen som 
kan være par ke rings vak ter når det er 
sto re be gi ven he ter i Lø ken kir ke. For 
en kon fir mant kap pe blir ikke skin-
nen de hvit, re pa rert el ler byt tet ut av 
seg selv. 

Me nig hets rå det har og opp føl gings-
an svar for Hofmoen me nig hets bar ne-
ha ge. En av få bar ne ha ger i Aur skog 
– Hø land med ut vi det for måls  - 
pa ra graf. Bar ne ha gen eies av Lø ken 
 me nig hets råd, men har egen sty rer 
som rap por terer til me nig hets rå det.

Når en spør hvor for de uli ke med-
lem me ne av me nig hets rå det har tatt 
på seg ak ku rat det te ver vet, sva rer de 
uni sont at de øns ker å bi dra til felles-
kapet. Hvis du øns ker at me nig hets rå-
det skal ta tak i en sak el ler to, er det 
kan skje let te re nå å vite hvem du skal 
snakke med, el ler hvem du kan tip se. 

Vi øns ker lyk ke til vi de re med det 
gode ar bei det me nig hets rå det gjør. 
Og hå per at den der pan de mi en snart 
er over slik at det blir let te re for dem 
å kan skje finne på noe gøy. 

Chris ti ne S. Eriks rud

Vil	du	gi	en	gave	til	Løken	
menighet?	Det	kan	gjøres		
på	VIPPS	nr.:	621401.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	
gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).
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Setskog	menighet	har	VIPPS.	
Nummeret	er	135	290.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.

vel lyk ket, og han sam ar bei der fort-
satt med de sam me ar ki tek te ne - 16 
år et ter! 

– Hva slags opp drag pleier du å ta 
– kun de ne hen tes vel ikke bare på Set skog? 

«Det har vært mas se spen nen de 
opp drag, blant an net for for skjel li ge 
muse er og pri vat kun der - med re stau-
re rin ger av fan tas tis ke hånd verks møb-
ler og an tik vi te ter. Her bru ker jeg de 
gam le hånd verks tek nik ke ne, hvor jeg 
be nyt ter for skjel li ge na tur ma te ria ler 
som hes te hår, al fa gress og jute.» 

Pe der for tel ler vi de re: 
«Kun de ne kom mer fra man ge ste der. 
Kan skje i ho ved sak fra Oslo, men også 
lo kalt og fra byg de ne rundt. Det blir 
også en del hyt te pro sjek ter på fjel let og 
ved sjø en. Jeg fø ler meg hel dig som 
har hatt stor på gang fra før s te dag. Det 
er eks tra gøy at yng re ge ne ra sjo ner ser 
be tyd nin gen av å ta vare på gam le 
møb ler frem for å kjøpe nytt. Det er 
noe med det som er laget for å vare, og 
med tan ke på at det kan trek kes om og 
bru kes i fle re ge ne ra sjo ner. Når man 
trek ker om et mø bel har man full 
fri het med valg av mø bel stoff, og kan 
set te sitt eget preg på mø be let.»

Hva be sto job ben i Set skog kir ke av? 
«Jeg skul le trek ke om al ter rin gen, 
pre ke sto len og 6 sto ler - og det 
treng tes vir ke lig! I sam ar beid med 
Gro Mi kal sen i Set skog me nig hets råd 
valg te vi ut et skinn som var godt 
eg net med tan ke på ren gjø ring og 
ved li ke hold, og med en far ge som 
pas set godt inn i mil jø et i kir ken. Det 
var en mor som ut ford ring med den 
bu e de al ter rin gen og løs nin gen på 
pre ke sto len. De seks sto le ne var i god 
stand og se te ne var stop pet tra di sjo-
nelt med al fa gress, noe som nærmest 

Restaurering i Setskog kirke

er va rig. Der for ble det be holdt, og 
job ben min be sto i å stram me dem 
opp før trek king. Jeg sy nes re sul ta tet 
ble bra, og det ble et skik ke lig løft 
som kom mer til å vare i man ge år.» 

«Jeg har tid li ge re vært med på å 
trek ke om al ter rin gen i Lil le strøm 
kir ke, så jeg viss te hva job ben in ne-
bar. Det var eks tra stas å gjø re det te 
lo kalt, og vel dig hyg ge lig å få til li ten 
til å ut fø re job ben i Set skog kir ke.»

Anna Kris tin Kong torp

Set skog kir ke har gjen nom gått en stor 
opp gra de ring, både ute og inne. 
Kir ken er pus set og malt, og vin du-
ene er re pa rert på en an tik va risk 
rik tig måte. Inn ven dig er en del av 
in ven ta ret re stau rert og satt i stand – 
og nå gle der alle seg til 150-års ju bi le-
um om noen få år!

Øns ket om å opp gra de re in ven ta-
ret i Set skog kir ke star tet med det for-
ri ge me nig hets rå det. Ar bei det er nå 
ut ført av Pe der Wiel i Wiels Mø bel-
ta pet se rer verk sted. Vi har tatt en prat 
om re stau re rin gen, og hvor dan det er 
å drive et eget verk sted på Set skog.

Pe der Wiel har lang er fa ring som 
mø bel ta pet se rer, og var fer dig ut-
dan net i 2005. Han gikk i lære i et 
verk sted som had de spe sia li sert seg på 
an tik vi te ter og eld re hånd verks møb-
ler, og de gjor de også en del mo der ne 
de sign og spe si al inn red nin ger. Læ re ti-
den her ga et all si dig grunn lag. 

Pe der etab ler te verk sted på Set-
skog, i og med at han flyt tet til ba ke 
til hjem byg da. Nå gikk det raskt, og 
han fikk kon takt med fle re in ter iør ar-
ki tek ter i Oslo som re sul ter te i man ge 
mor som me og kre ven de job ber det 
er stas å se til ba ke på. Det te har vært 

Utenfor kirken er det satt opp to nye 
infotavler. Disse er gitt i gave av Geir 
Fagermoen og Freddy Bakker – og Setskog 
menighetsråd takker for de fine tavlene!

Foto: Gro Mikalsen
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BJØRKELANGEN

Vil	du	gi	en	gave	til	Bjørkelangen	
menighet?	Det	kan	gjøres		
på	VIPPS	nr.:	125	180.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	
gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).

Kurskveld om identitet 
– ny dato
Foredraget ved psykolog Terje Landro 
ble utsatt på grunn av pandemien. Ny 
dato er onsdag 27. oktober 2021 i 
Sportshallen, Haldenveien 45.

Det er Bjørkelangen Sportsforening og 
Bjørkelangen menighet som inviterer. 
Tema er: «Hva får meg til å føle meg 
verdifull?»

Vi leser Bibelen sammen
Vi fortsetter å møtes i Bjørkelangen 
kirke hver mandag for å lese Bibelen 
sammen. 

NB! Nytt tidspunkt: kl. 20.00 til 21.00.

Ta med Bibel! 

Vi følger smittevernreglene nøye.

Velkommen!

– Kirkegården er en ensom 
arbeidsplass, sier kirketjener 
Dag Lindbeck. Når vi er mange 
sammen, som i dag, blir jeg  
inspirert, og jeg ser at fantastisk 
mye er blitt gjort i dag.

For andre år på rad inviterte Bjørke-
langen menighetsråd til vårdugnad på 
kirkegården. 8. mai var en av årets 
første fine soldager uten vind, – en 
perfekt dag for dugnad. 14 mennes-
ker møtte opp og gjorde en gedigen 
jobb med raking, luking, bark rundt 
trær og mye annet. Stemningen var 
god, og menighetsrådsleder Annelis 
Holmedahl er full av lovord:

– Tusen takk til alle dere som kom. 
Det er inspirerende å jobbe sammen, 
og kirken tilhører jo oss alle. 

Pensjonert anleggsgartner Hans 
Martin Løhren er med som frivillig 
konsulent. Han mener at det var mye 
lettere å ta igjen i år, etter den jobben 
som ble gjort i fjor.

– Hvis vi får til dette ett år til, er 
det blitt tradisjon, ler Dag. 

Terje Holmedal

Inspirerende å jobbe sammen

Dag Lindbeck, kirketjener på Bjørkelangen.

Liv Jakobsen var med på dugnaden i fjor og 
stilte i år igjen.

Fia Vestreng, med sin erfaring fra mange år 
som blomsterhandler, gjør det fint ved 
inngangspartiet.

Inger Marie Holmedahl og Johanne Nordby 
jobbet på minnelunden.
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Livestream fra kirkekontoret
og konfirmantleir i egen stue
Læringskurven på digitale  
hjelpemidler har blitt bratt for 
mange det siste året. Staben på 
Aurskog kirkekontor er ikke noe 
unntak der. Denne våren har  
vi lært oss å livestreame. Det  
har blitt mye moro for oss, og  
forhåpentligvis et greit innhold 
for konfirmantene, vårt  
«publikum». 

Det be gyn te med fas te ak sjo nen i 
mars. Al ler helst skul le kon fir man te-
ne fått gå med bøs se fra dør til dør og 
sam le inn pen ger til Kir kens Nød-
hjelps ar beid med å skaf fe rent vann 
til men nes ker med dår lig vann til gang. 
Det te var na tur lig vis ikke mu lig. Det 
ble en di gi tal inn sam ling, og da vi 
inn så at vi hel ler ikke kun ne sam le 
kon fir man te ne i kir ka for å drive det 
di gi ta le inn sam lings ar bei det sam men, 
ble vi nødt til å ten ke enda ny ere. 
Hel dig vis fikk vi et par da ger før 
inn sam lin gen en pak ke med nytt 
strea ming-ut styr av Borg bis pe døm-
me. Det ga oss mu lig het til å lage en 
live stream fra kir ke kon to ret. 

Kon fir man te ne, noen av kon fir-
man te nes fore sat te og en del and re 
knyt tet til me nig he ten så på, mens vi 
som job ber i Aur skog me nig het snak-
ket om hva vi sam let inn til og hvor-
for, fulg te med på hvor mye pen ger 
som kom inn, vis te fil mer fra Kir kens 
Nød hjelps ar beid, sang sal mer og for-
søk te så godt vi kun ne å også være litt 
un der hol den de. Tak ket være vir ke lig 
flin ke kon fir man ter og kon fir mant fa-

mi li er klar te vi å nå kvel dens mål på 
10.000 kro ner. I et ter tid har det kom-
met man ge fle re inn be ta lin ger, og det 
en de li ge re sul ta tet vi kun ne sen de til 
Kir kens Nødhjelp, var 26.587 kro ner! 
Det er et vel dig flott re sul tat, og vi er 
stol te av inn sat sen til kon fir man te ne 
og hele Aur skog me nig het. 

Da kon fir mant-week en den i ap ril 
nær met seg, så vi igjen at det ville 
være van ske lig å mø tes på en trygg 
og smit te fri måte, og vi valg te å kjøre 

nok en live stream til kon fir man te ne. 
Den ne gan gen ble den bare til gjen-
ge lig for kon fir man te ne, slik at vi 
kun ne ha mer kom mu ni ka sjon med 
dem un der veis. I godt sam ar beid 
med Grill kroa på Aur skog be stil te alle 
kon fir man te ne seg en mat rett som de 
hen tet på Grill kroa lør da g, sam men 
med en brus og en «goodiebag», som 
vi had de laget til dem. Noen kon fir-
man ter hen tet mat på Thai Kitchen 
Aur skog i ste det, hvor me ny en er 

TROSOPPLÆRING



TROSOPPLÆRING

bedre til pas set mat in to le ran ser. Det 
er hyg ge lig å støt te lo ka le be drif ter 
når ser vi cen er god og be tje nin gen 
hyg ge lig! 

I goodiebagen kun ne kon fir man te-
ne finne god te ri, sjo ko la de og po tet-
gull, et gripekors og en but ton, samt 
ut styr til å ten ne et te lys og til å lage 
en Kristuskrans. Dis se to siste tin ge ne 
bruk te vi sam men un der live strea-

men. På den må ten fikk alle kon fir-
man te ne laget seg en Kristuskrans, og 
vi ten te lys og ba sam men for kon-
fir man te ne. Det som er så flott med 
årets kon fir man ter, er at de er gode 
til å gi kon struk ti ve til ba ke mel din ger 
når noe ikke fun ge rer, slik at vi kan 
ret te opp og få til bedre løs nin ger. De 
er også vel dig høfl i ge og venn li ge, og 
har tak ket både for mat og opp legg. 

Vi er nok man ge som kjen ner hjer tet 
ban ke litt eks tra for de unge i lan-
det vårt det te siste året. Der for er 
det opp munt ren de å se at, på tross 
at et kre ven de år i en de fi ne ren de tid 
i li vet, er både ev nen til å si ifra og ev-
nen til å vise høfl ig het og venn lig het 
høyst til ste de væ ren de hos de unge! 

Margot Fosen Frogner
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I påsken ble det arrangert 
en  løype der vi plasserte ut 
 påskespørsmål rundt kirkene 
i Aurskog Høland. Svarene ble 
samlet inn og noen heldige 
 vinnere fikk fine premier.

Påskeløype i Aurskog-Høland

TROSOPPLÆRING

Ved enden av postene var det plassert 
ut en påskehage. Her kunne alle som 
besøkte kirken komme å pynte 
påskehagen med det de måtte ønske. 
De kunne også velge å legge ned en 
symbolsk gjenstand, en stein ved 
korset, som et bilde på å gi våre tunge 
tanker til Jesus, eller en påskelilje som 

en takknemmelighet for Jesu seier 
over døden som gjør at vi i dag kan 
møte Jesus der du sitter akkurat nå.

Vi ønsket med dette tiltaket å vise 
frem Jesu håp i livene våre. 

På bildene kan du se påskehagene fra 
kirkene våre.

Fra påskehagen ved Aurskog kirke. Einar 
har perlet fine påskemotiver og lagt dem 
i påskehagen. Foto: Mette Syversen Brubak

Påskehage, Løken kirke.

Påskehage, Bjørkelangen kirke.

Påskehage, Setskog kirke.Påskehage, Søndre Høland kirke.

Alle skolebarna på Rømskog barneskole fikk 
før påske invitasjon til å gå påskeløypa og være 
påskeagenter. På Rømskog var postene var 
plassert rundt kirken og i «Kirkeparken» ned 
mot Rømsjøen i nydelige omgivelser. Postene ga 
et innblikk i påskemysteriet og hvorfor vi feirer 
påske. Løypa var for alle og ble godt besøkt av 
både skolebarn og andre, over 50 personer 
tilsammen. Her ser vi Mia og Amanda. Hvor 
mange disipler hadde Jesus? Mia teller på 
fingrene.
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Det er vår, som me ren er på vei og kon fir man ter skul le 
gått i hvi te kap per ut fra Norges man ge kir ker. Men 
slik ble det ikke. Årets kon fir mant år har stort sett 
fore gått di gi talt. Det te har fore gått gjen nom strea-
ming og vi deo er kon fir man te ne skul le føl ge. 

I pås ken øns ket vi å til by noe mer til kon fir man-
te ne våre i Aur skog Hø land. Det te ble til en se rie på 
tre epi so der der kon fir man ter ble in vi tert til kir ken 
for å bli in ter vju et om pås ken.

Før s te epi so de ble fil met i Bjør ke lan gen kir ke 
med Si vert Løh ren Hov de som vert og hand let om 
skjær tors dag og lang fre dag.

Gjes te ne her var Mia Bak ker og Wic to ria Pietrasik.
Et ter en run de med spørs mål ble det kon kur ran-

se. Her var det om å gjø re å blåse ut ly se ne ved hjelp 
av en pal me gren.

Et ter det te ble kon fir man te ne in vi tert til å bli 
med på pås ke verk sted. Her skul le de lage et lys av 
ap pel sin skall og oli ven ol je.

And re epi so de for gikk i Lø ken kir ke, der vi snak-
ket om skjær tors dag og lang fre dag. Her le det Gre the 
Gra ne rud oss gjen nom in ter vju med An ni ka Hel le rud 
og Jo han na Aamot fra Fos ser.

“Hva er pås ke for deg?” var spørs må let. Sva re ne 
hand let om fa mi lie tid og hyg ge i na tu ren.

Et ter run den med spørs mål måt te de kon kur re re, 
og det te hand let om å være ras kest til å leg ge stein 
ved kor set. Et ter en kne pen du ell ble det Jo han na 
som end te først. Til slutt var det tid for pås ke verk-
sted, der de fikk sur ret seg et kors som de plas ser te i 
pås ke ha gen uten for kir ken.

I tred je epi so de var vi i Aur skog kir ke, og vi snak-
ket om opp stan del sen.

Her fikk vi be søk av Mads And re Rogn li en som 
ble in ter vju et av Mar got Fo sen Frog ner.

Han ble også med i en du ell sam men med Mar got 
om å ten ne ti lys ras kest i lys glo ben.

I pås ke verk ste det laget vi snø kule av syl te tøy glass.
Takk for alle som del tok og ble med på det te pro-

sjek tet!

 Si vert Løh ren Hov de

Påskeblikk 
– digital konfirmantundervisning i Aurskog-Høland

TROSOPPLÆRING

Aurskog kirke.

Bjørkelangen kirke.

Løken kirke.
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SLEKTERS GANG

AURSKOG

Døpte
Mangen kapell
Tuva Otilie Toverud
Theodor Sørhaug
Alvilde Kristofa Waaler
Eivind Langseth Tønsberg

Aurskog kirke
Vemund Hogseth-Thoreid
Mathias Sveen
Leonora Sletner
Håkon Ekre Fjæren
Johannes Røisli-Garcia
Victoria Arnido Jansen
Mina Aastorp Jørgensen

Vigde
Aurskog kirke
Hege Hylbak Nicolaysen og Arve 
André Egeberg

Døde
Stig Eirik Viken
Elsa Kristine Solberg Gulliksen
Elsa Sofie Paulsen
Svein Fredrik Haugaard
Britt Nina Østenby
Torun Harfallet
Asbjørn Solli
Hans-Johnny Lille-Rødberget
Hans Harald Bergum
Grethe Toverud
Kari Vestli
Hans-Michal Sletner
Brit Lehmann Quille
Marit Rusten Berg
Benthe Astrid Marie Ringstad

BJØRKELANGEN

Døpte
Nikolai Elias Søyring

Døde
Ingar Bjørberg
Steinar Tvetene
Ivar Kjærsland

LØKEN

Døpte
Charlene Bakke Næss
Julie Bjørnevald
Jens Normann Langseth
Isabella Katarzyna Sundby Weiseth
Helene Furulund

Vigde
Tonje Johanne Eng  

og Christer Bye
Lene Mari Nielsen  

og Torsten Julius Karl Vaupel

Døde
Marit Synnøve Moen
Astrid Vandås
Marit Hauback
Tore Øistein Langstad
Håvard Magne Jogerud
Else Synnøve Mortensen

RØMSKOG

Døde
Frank Ole Olsen
Odd Brøtmeth

SETSKOG

Døpte
Aurora Tørnby-Sværen

SØNDRE HØLAND

Døpte
Frida Hammer

Døde
Ole Birger Korsmo
Sigrid Hansine Østli
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Pga.	Covid-19	kan	det	dessverre	bli	endringer	–	følg	derfor	med	i	lokal	avisen		
og	på	menighetenes	nettsider	og	på	Facebook.

Dato Tid Sted Tittel

20.06.2021 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

20.06.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

20.06.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

20.06.2021 19:00 Setskog kirke Gudstjeneste

27.06.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste

04.07.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste

11.07.2021 11:00 Bunes gamle kirkegård (Setskog) Gudstjeneste

18.07.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

25.07.2021 11:00 Bygdetunet (Hemnes) Gudstjeneste

29.07.2021 17:00 / 18:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

01.08.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

08.08.2021 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste

15.08.2021 11:00 Aurskog Gudstjeneste

15.08.2021 11:00 Bråten, Trosterud Svensk/norsk gudstjeneste

22.08.2021 11:00 Løken kirke Samtalegudstjeneste

22.08.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

22.08.2021 15:00 Søndre Høland kirke Samtalegudstjeneste

29.08.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

29.08.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste

29.08.2021 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste

05.09.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

05.09.2021 11:00 Løken kirke Konfirmasjon

11.09.2021 15:30 Urskog fort Gudstjeneste

12.09.2021 11:00 Søndre Høland kirke Konfirmasjon

12.09.2021 11:00 Rømskog kirke Konfirmasjon

12.09.2021 13:00 Rømskog kirke Konfirmasjon

12.09.2021 Aurskog kirke Konfirmasjoner

19.09.2021 11:00 Løken kirke Høsttakkefest

19.09.2021 Bjørkelangen kirke Konfirmasjoner

19.09.2021 Mangen kapell Konfirmasjoner

19.09.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
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Kay E. Gran li runda ny lig 70, og sier 
han for tre år si den ble om plas sert til 
pen sjo nist til væ rel se fra kir ke ver ge job-
ben. Men han fulg te ar bei det tett 
vi de re via å lede Fellesnemd for 
kir ke lig fel les råd i det som da skul le 

I samtale med «Gamle Vergen»
bli nye Aur skog-Hø land kir ke li ge 
fel les råd. -Jeg har et av slappa for hold 
til det å gå over i nye fa ser i li vet, jeg 
har gjort det noen gan ger. -Nå er det 
slak ke re da ger, men det er ikke 
van ske lig å fylle da ge ne. Fy sik ken 
kjen nes ikke helt som før. 

Han si te rer ofte Odd Bør re sen: 
«Men li vet er svært!» -Et ter syt ti år er 
det ikke lett å si noe en kelt om li vet, 
sier den sær de les all si di ge man nen. 
Jeg ten ker for eks em pel på hans utal-
li ge prak tis ke ev ner og fer dig he ter, 
og hans in tel lek tu el le og aka de mis ke 
styr ke.

Lær te av de gam le
Tid lig i ten å re ne fikk han høre: «Du 
pas ser bare sam men med gam le folk.»

– I vok sen al der har jeg blitt mer 
og mer glad for det jeg som gutt un ge 
fikk lære av de gam le. De vis te meg 
til lit, og det gikk an å set te seg ned 
å prate, også om li vet. De del te sine 
his to ri er «på trap pa». Der lær te jeg 
også å tyg ge skrå, put ter Kay hum-
ren de inn.

«Møt te veg gen»
Men også for Kay og kona Aud, har 
det vært ut ford ren de pe ri oder i li vet. 
Sær lig et ter at de ble tvun get til å 
av bry te mi sjo nær opp dra ge ne i Af ri ka. 
– Kort tid ut i 2. pe ri ode i Tan za nia 
«møt te jeg veg gen», kom hjem og 
kjen te at jeg ikke dug de til noe. Jeg 
ble om plas sert og star tet i fa mi lie  be-
drif ten in nen blikk og ven ti la sjon. 
Fra to dags be søk på Mod um Bad 
måt te jeg gjø re job ben sjøl med å 
ut vi de min ver den igjen. Det var mye 
angst og uro. En dyk tig psy kia ter 
hjalp meg vi de re, sier Kay.

Dele med and re
Kay snak ker varmt om vei led ning. 
Han har gått i mye vei led ning, og 
selv le det vei led nings grup per i man ge 
år. Han tok vei le der ut dan ning og ble 
en del av le der grup pa for Ar beids vei-
led ning (ABV). (Et gruppeveiled-
ningstilbud for an sat te i kir ken og i 
mi sjons or ga ni sa sjo ner.) – I grup pe ne 
fikk vi snakke sant om li vet uten å 
bry te oss inn til hver and re. Gjen si dig 
til lit er en for ut set ning for de ling av 
nære og ind re fø lel ser og tan ker, sier 
han. 

– Jeg er vel dig takk nem lig for alt 
li vet har møtt meg med, selv om ikke 
alt har vært like kjekt. Er fa rings ba sert 
kunn skap er nyt tig. Å få be kref tet det 
er fa rings ba ser te gjen nom lit te ra tur, 
har vært en «høydare», sier Kay. 

Det te, tror jeg, er av de for hold 
som har ført til at folk lett tar kon takt 
med Kay. Han sier: -Den som vil gå 
kort kan gå ale ne, men den som vil gå 
len ger i det å bli kjent med seg sjøl, 
bør ha noen å gå sam men med.

– Og glad er jeg for også å ha fått 
gå sam men med Aud i snart 50 år, 
av run der Kay.

Hans-Egil Øien

Aurskog	menighet	har	VIPPS.	
Nummeret	er		111	712.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.

Den fri luftsiv ri ge Kay med en pen gjed de fangst. 
Foto: Aud I. Gran li.



Rømskog menighet har VIPPS. 
Nummeret er 516 217. 
Ofringer, gaver og betaling  
kan skje via VIPPS. Husk å skrive 
hva innbetalingen gjelder.
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Kirkenerethusdeallerflesteerinnom
iløpetavlivet,deteretstedsomfølger
mangeavossfravuggetilgrav.

Vi dø pes, åre ne går, og så er det kon fir ma sjon, så vi el se og 
til sist grav ferd. Innimel lom dis se mi le pæ le ne vil det være 
guds tje nes ter og and re an led nin ger til at vi opp sø ker kir ken. 
Det er et hus hvor hele spen net av fø lel ser tref fer oss, her 
kom mer vi i yren de gle de og bunn løs for tvi lel se og sorg. I 
det te har kir ken vår på Røm skog om fav net oss rømsjinger i 
nå 750 år. Kir ken har stått der den i dag står si den 1270. 
Det er noe ær bø dig og mek tig å ten ke på at vi som le ver nå, 
er en del av det te. Det har vært man ge før oss, og det vil 
kom me fle re et ter oss, og kir ken vår be står. Det te vil vi 
min nes, gle de oss over og fei re at Røm skog kir ke er 750 år!

Vi har der for den gle de å in vi te re til fle re  
ar ran ge men ter frem over. Det er et øns ke og en tan ke om at 
alle skal finne noe de kan gle de seg over i for bin del se med ju
bi le ums fei rin gen, da kjør ka er al les! Hjer te lig vel kom men!

Hilsenjubileumskomitéen

Juni – Sko le dag for ele ve ne 

Me dio august – Sam ling med byg das eld re.  
Egen in vi ta sjon kom mer se ne re. 

Onsdag 18. august kl. 15 – I forbindelse med  
kirkejubileet inviterer vi til mimrestund med  
bygdas 65+ i festsalen i kommunehuset.

27. au gust kl. 18 – His to risk spel om kjør ka  
og byg das his to rie med skue spil le re og kor  
i Kjørkeparken. 

29. au gust kl. 11 – Ju bi le ums guds tje nes te  
i kjør ka.

På bib lio te ket kan du se en ut stil ling  
i an led ning ju bi le et fra ap ril til au gust.

InvitasjontilåfeireRømskogkirke750år!

TurlangsKjørkeveien

I underkant av 70 personer ble med og 
gikk den vestre delen av Kjørkeveien 
på Rømskog 2. pinsedag. Roy Haugen 
fortalte historier underveis, både om 
boplasser og hendelser. Vi stoppa flere 
steder, bl.a. på Venemoen som er en 

for lengst nedlagt boplass. Siste stopp 
ble i Kjørkeparken der dugnadsgjen
gen som har ryddet og skiltet Kjørke
veien ble takket, mat og drikke ble 
fortært, og her fortalte Roy om andre 
veier som førte til kjørka.

Svensk/norskgudstjeneste
Den 15. august kl. 11.00 blir det 
gudstjeneste sammen med menigheten 
i Östervallskog på Bråten, Trosterud. Det 
er svenskene som har ansvaret i år, og pga. 
smittesituasjonen er det en viss spenning 
rundt gjennomføringen. Presten som 
forretter den dagen, heter Anna Bolin. 
Et alternativ er at vi har gudstjenesten 
ved grenserøysa om i fjor. Følg derfor 
med på kunngjøringer framover.
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MIN SALME

Takk, gode Gud for alle ting, 
Først for bror Sol, så lys og fin. 
Han vekker oss hvert morgengry 
Og er ditt tegn i sky. 
Omkved: Halleluja, Halleluja. 
Takk for alle dine under.

Du tenner lys hver stjernenatt, 
Gir søster Måne hennes prakt. 
Du sender ut bror Vind, så yr, 
Han drar omkring til tåken flyr.

Takk, gode Gud for moder Jord, 
Hun gjør oss ett med alt som gror. 
Hun bærer trær og blomster frem 
Og smykker by og land med dem.

Syng, dag og natt! Syng hav og jord! 
Vir priser Gud i samstemt kor: 
Du er så rik! Du ser oss nå, 
Du bøyer deg mot alle små.

Gjendiktet av Eyvind Skeie
(Salmeboken har fire vers til - nr 290).

Som barn ble jeg vel dig 
fa sci nert over his to ri en 
om en rik mann som 
had de gitt fra seg alt 
han eide for så å leve på 
gata blant de fat ti ge. 
Han var opp tatt av de 
som ikke had de noe og 
ville hjelpe and re. 
I til legg kun ne han 
«snakke» med fug le ne 

og and re dyr han møt te på vei en. His to ri en om Frans av 
Assisi, som lev de på 1200 tal let, ble tatt godt vare på 
i mitt hjer te.

For noen da ger si den var jeg på vei til et vik tig møte. 
Jeg var gan ske ner vøs og vel dig spent. Som van lig var jeg 
tid lig ute. Jeg pleier å gi meg selv en li ten «pep talk» før 
jeg går til noe jeg er spent på. Idet jeg skul le til å gå opp 
trap pen til byg nin gen, hør te jeg en vold som kvit ring 
rett bak meg og så opp. Der satt det en li ten spurv som 
had de mye på hjer tet. Jeg tit tet opp på den, smil te og 
sa: «Ok, jeg har fått det med meg! Det te kom mer til å 
gå bra!» Spur ven fort sat te kvit rin gen. Jeg tenk te det må 
være ver dens beste «pep talk» fra en av ver dens mins te 
skap nin ger! 

Et ter den ne hen del sen viss te jeg det. Sal men jeg ville 
ta fram, var «Sol san gen» et ter Frans av Assisi, skre vet på 
1200-tal let! Frans tak ker Gud for alt som om rin ger oss, 
Bror Sol, Søs ter Måne, Søs ter Vann, Bror Vind, Bror Ild, 
Mo der Jord, ja, til og med Søs ter Død.

Sal men er en av mine fa vo rit ter og gjør meg glad og 
takk nem lig for alt jeg har i mitt liv, og får meg til å føle 
meg kjem pe hel dig. Den gjør også at jeg fø ler meg for-
nøyd med det jeg har. Jeg tren ger ikke å stre ve unød ven-
dig. Jeg kan være yd mykt takk nem lig, uten egent lig å 
skyl de noen noe. Alt det te er ga ver som Gud har gitt til 
oss i kjær lig het, for at vi alle skal nyte og ta vare på det.

Gode Gud, takk for alle ting jeg har fått ut delt i mitt 
liv, takk for alle men nes ke ne jeg mø ter på min vei, takk 
for alle gode min ner og de ikke full så gode som får de 
gode til å vir ke enda bedre! 

Na tha ly San ta na Gal vez 

Verdens beste  
pep talk

Øystein Skullerud – Kjersti Eng – Ronnie Aamodt
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Vi har ikke hørt om Goya-pri sen her i 
Norge, men Aman da-pri sen kjen ner vi, 
med fil mer som «Kon gens nei» og «Ut å 
stjæle hes ter». Goya-vin ner i 2002 for beste 
do ku men tar var fil men «Barna i Ne pal», 
laget av vår sam byg ding Ja vi er Berrocal. 

Ja vi er og en til had de vært på re por ta-
sje rei se til Ne pal i fem uker. Han had de 
fått et sti pend for å rei se til Ne pal og lage 
film om ga te bar na der.

Ja vi er Berrocal er den jo vi a le span-
jo len med vi deo ka me ra og fo to ap pa rat 
som all tid er å finne der hvor det skjer 
noe i kom mu nen vår. Er det helg, fin ner 
du gjer ne kona Na tha ly og yng ste mann 
Mat tias i nær he ten. I pås ken gav han oss 
ni pro gram mer med fo kus på evan ge lis-
ten Mat teus sin ver sjon av pås ke dra ma et. 

- Når jeg snak ker med folk, mer ker jeg 
at man ge har lite kunn skap og feil fore stil-
lin ger om kris ten dom men. Jeg er ka to likk, 
men ser på oss krist ne som en en het. Vi må 
våge å stå fram og la folk få vite hva den 
krist ne tro går ut på. Det er driv kraf ten bak 
mitt en ga sje ment for kir ken.

Han har re spekt for alle men nes ker og 
for me nin ge ne de res, men for ven ter også 
å bli re spek tert for sin krist ne tro.

Ja vi er er eld st i en søs ken flokk på tre, 
som voks te opp i Cor do ba, An da lu cia, sør 
i Spa nia. Da han var 20, døde fa ren og 
det ble en van ske lig tid for fa mi li en. Han 
stu der te jus på den ti den, men triv des sta-
dig dår li ge re med det. Det top pet seg da 
en av fore le ser ne snak ket om ar ve opp gjør 
og skils mis ser. «Det blir in gen pen ger av 
en fre de lig skils mis se el ler et ar ve opp gjør 
uten mot set nin ger. Som ad vo ka ter må 
dere sør ge for at det blir kon flik ter.»

- Det ble en skik ke lig øye åp ner, sier 
Ja vi er, ut dan ner jeg meg til å bli en tyv 
og en kjelt ring? Fra da av var jeg over be-
vist om at jus sen ikke var noe for meg. 
Jeg ville til Bar ce lo na for å lære fo to gra-
fe ring og film, men kun ne ikke rei se fra 
min mor og mine yng re søs ken. Spe si elt 
ikke et ter at fa ren min var død.

Han får tå rer i øy ne ne når han ten ker 
på noe som hend te da han var 25. Da 
kom bro ren bort til ham og sa:

- Reis du! Nå er jeg 21 og vil ta meg av 
mam ma. Følg drøm men din! Og skul le 
du ikke lyk kes, er det bare å kom me hjem 
igjen. Vi er her for å ta imot deg.

Ja vi er for tel ler at det var nok av folk 
som men te han måt te være gal, som brøt 
av en nes ten full ført ut dan nel se som 
kun ne gitt en trygg inn tekt, og bega seg 
ut i det ukjen te. Han fant trøst i sitt fa-
vo ritt vers i Bi be len: «Se på fug le ne un der 
him me len! De sår ikke, de høs ter ikke og 
sam ler ikke i hus, men den Far dere har i 
him me len, gir dem føde li ke vel. Er ikke 
dere mer verdt enn de?» (Matt. 6.26).

Over gan gen til Bar ce lo na var stor, 
en mil li on by og sen ter for Ca ta lo nia, en 
helt an nen del stat, med and re skik ker og 
an ner le des lo kalt språk. 

- Som ut talt kris ten var jeg også an-
ner le des i en lyk ke sø ken de, selv hev den de 
bran sje, sier Ja vi er. Jeg viss te at jeg ikke 
had de pen ger og sann syn lig vis ikke spe-
si elt mye flaks, så løs nin gen var å jobbe 
bein hardt for å bli best. Det var ikke nok 
å bli god, ikke engang nok å få no mi na-
sjo ner, - jeg måt te vin ne en pris så folk 
skul le leg ge mer ke til meg.

Han job bet i en av de sto re na sjo na le 
TV-sta sjo ne ne og had de man ge spen nen de 
opp drag, da han møt te Na tha ly. Nå had de 
han blitt godt etab lert både bak ka me ra, 
for an ka me ra og som pro du sent. Hun var 
en kvin ne fra Norge med to søn ner, med 
spansk som mors mål, si den hun opp rin-
ne lig kom fra Chi le. De to fant to nen og 
holdt kon tak ten. I 2008 be stem te de seg 
for å gif te seg, men det var ikke lett for 
henne å bry te opp fra Norge med gut te ne 
og slå seg ned i Spa nia.

Igjen fikk Ja vi er bøt te vis av ad vars ler 
fra slekt og ven ner da han sa han skul le 
flyt te til Norge. Det var gal skap! Han 
holdt fast på Jesu ord fra Berg pre ke nen, 
men lett ble det ikke.

I to år måt te man nen, som både had-
de Spanias høy es te film pris og selv had de 
un der vist sto re film ska pe re, vaske gulv i 
Norge. 

- 20 ti mer i uken gjor de jeg reint på 
Apo te ket. Det var Na tha ly som en dag sa 

at jeg måt te ta opp igjen yr ket mitt. Pro-
ble met var at det film ka me ra et jeg had-
de, var blitt for gam melt. Kva li te ten var 
topp, men for ma tet var feil. Li ke vel tok 
han et opp drag for Fet sund len ser, som 
lik te re sul ta tet, selv om for ma tet ikke var 
rik tig i for hold til fjern syns skjer men.

- Erik Bak ke i kom mu nen hjalp meg så 
jeg fikk et sti pend og kun ne kjøpe nytt ut-
styr. Et ter det har jeg hatt man ge opp drag.

Ja vi er er vel dig for nøyd med å bo på 
Bjør ke lan gen. Det er man ge som ikke 
be gri per at han ikke hel ler vil bo og 
jobbe i Oslo, men han tri ves godt på 
byg da og opp le ver at folk tar godt vare 
på hver and re her. Men han inn røm mer 
at det ikke er så lett for en freelancer å få 
nok inn tekt til å leve i Aur skog-Hø land.

Da han kom hjem fra re por ta sje rei sen 
til Ne pal for snart tjue år si den, ble han 
spurt om det de had de med, var bra nok. 
«Jeg veit ikke», svar te Ja vi er. Det vik tig ste 
in ter vju et var med en tolv år gam mel gutt 
som in sis ter te på å få gjø re in ter vju et på 
sine pre mis ser. Han var tid li ge re rus mis-
bru ker og kri mi nell og krev de å få snakke 
ne pa li i in ter vju et. Ja vi er var alei ne med 
han. Det var først da han kom til ba ke i 
stu dio og fikk en tolk til å over set te at han 
viss te hvor glim ren de det te in ter vju et var. 
Det gav Ja vi er Goya-pri sen!

Terje Holmedal

Prisbelønt filmskaper
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Eli sa beth flyt tet til Aur skog i-81. 
Hun er født i Tøns berg, men voks te 
opp i Oslo. Hen nes nære ven nin ne, 
med røt ter i Aur skog sa: -du må bli 
med til Aur skog, det er der de 
tøf fes te gut ta er. Det te måt te Eli sa-
beth sjek ke ut og fant sin mann 
Bjørn her. De har en sønn og ei 
dat ter og fire bar ne barn. Man ge i 
Aur skog kjen ner Eli sa beth fra 
tid li ge re som mu sikk te ra peut og 
pia no læ rer.

For om kring 16 år si den ble hun 
fore spurt av Anne Kari År foss om 
å bli sorg kon takt i Aur skog. To rild 
Østr eng Johansen had de al le re de 
holdt på noen år og nå var det be hov 
for to. Sorg kon tak te ne får ru ti ne-
mes sig lis ter fra kir ke kon to ret, over 
døde og nærmeste på rø ren de. De får 
et brev til sendt med noe in for ma sjon 
om sorgstøttearbeidet un der skre vet 
av den en kel te sorg kon takt og med 
in for ma sjon om at de et ter litt tid vil 
bli kon tak tet på te le fon.

– For en sorg kon takt er det vik tig 
å kun ne lyt te, set te seg inn i and res 
sorg og vise em pa ti. Jeg føl te det også 
var vik tig å kun gi noen svar og føre 
en sam ta le som gav den sør gen de 
trygg het på at jeg had de kunn skap 
om sorg og kri se. Der med tak ket jeg 
ja til kurs på Ahus som om hand let 
det te. De ble holdt i regi av Sek sjon 
for sorg støt te der Anne Kari År foss 
da var en av le der ne. Vi de re har jeg 
kur set meg i bruk av uli ke kunst for-
mer i te ra peu tisk sam men heng, sær-
lig for dy pet jeg meg i mu sikk te ra pi. 
Mye flott kunst har blitt til gjen nom 
be ar bei ding av sorg – Og gle de, sier 
Eli sa beth. Hun er i til legg ar ran gør 

for kon ser te ne «Mu sikk er gle de – i 
ord og to ner» – Det be gyn te med en 
inn sam lings kon sert til inn tekt for 
me nig hets hus i Aur skog. Mu si ker-
ne, med Lars Hansen (Tøns berg) i 
spis sen, tok sei ne re kon takt og ville 
vi de re fø re kon sep tet i Vestfold, for-
tel ler hun. Hun skri ver også mye. 
Eli sa beth kal ler no vel le ne «Små 
his to ri er om gle de», og vant ett år en 
lands om fat ten de no vel le kon kur ran se. 
Disse blir lest opp under konsertene, 
og høs tet flot te om ta ler i fle re av 
Tønsbergs av vi ser.

– Når der gjelder sorgarbeidet, kan 
det kjennes tungtan det kjen nes tungt 
å stå i den ne tje nes ten?

– Nei, jeg opp le ver det ikke sånn. 
Jeg blir som of test møtt med takk-
nem lig het. Vi er et felleskap av sorg-
kon tak ter i kom mu nen. Sorg kon tak-
te ne er til knyt tet ei sty rings grup pe 
for dia ko ni un der Aur skog-Hø land 
kir ke li ge fel les råd. Vi mø tes noen 
gan ger gjen nom året for er fa rings ut-
veks ling og på fyll. Vi de re læ rer jeg 
mye av de jeg snak ker med om hva 
som har hjul pet dem, sier Eli sa beth.

Ko ro na sorg 
– Pan de mi en har vært en eks tra be-
last ning for man ge. Å mis te noen i 
den ne ti den har vært spe si elt van ske-
lig når vi tren ger klem mer, nær het og 
om sorg. Be gra vel ser med re strik sjo-
ner ble for noen eks tra trist, også for 
de som ikke fikk del tatt. Det er ikke 
uvan lig å få en slags «va re opp tel ling» 
ved sorg. Tid li ge re tap og von de 
hen del ser kan kom me til ba ke. 
Sam men med frem tids frykt og 
be kym rin ger kan det også føre til 

angst og de pre sjo ner. Da kan det 
være godt å vite at det er hjelp å få; 
en kon takt per son, el ler en med vand-
rer, som vi også blir kalt. En å dele 
sine von de tan ker og fø lel ser med. 
Det er vik tig å ikke for tren ge sorg. 
Sorg ar beid er fore byg gen de hel se, 
av run der Eli sa beth.

Hans-Egil Øien

Inger Elisabeth Vårli 
– sorgkontakt gjennom mange år i Aurskog

Elisabeth har stor glede i å tilbringe tid med 
barnebarna. (Foto: privat)

Anne Kari Årfoss er en nestor innen 
arbeid med sorg og krise. Tidlig på 
80-tallet gikk hun i bresjen for å 
etablere og organisere dette arbeidet 
i Aurskog-Høland, det vi nå har 
videreført er en del av dette. Seinere 
ble hun bedt om å etablere et 
sorgstøttesenter på daværende SiA, 
nå Seksjon for sorgstøtte ved Ahus.

DIAKONI
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UPS til bedrifter

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77
post@hemnesbygg.no

Åpent man-lør 7-23
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Tlf: 63 85 44 90

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

ANNONSER

!

!

 
Finstadhagan 5, 1930 Aurskog 

Man-Fre: 09:00-18:00 
Lør: 10:00-15:00!

Tømrermester
1940 Bjørkelangen

Tlf. Tom Christian 984 91 171
Tlf. Tom Holger 905 92 731

E-post: post@litzheim.no
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

Blomsterbinderi
Aur

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70

MNTF

Tlf: 63 86 38 45
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Lyst på nytt piano?
Unn deg et Kawai  

digitalt / akustisk piano.

Ta kontakt for info og best pris!
Tlf.: 404 02 241

Arnt Frode Strandskogen
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SIDE
Finn fem feilFinn fem feilFargelegg!Fargelegg!

Jesus fortalte en lignelse om en sau som hadde gått seg bort. 
Gjeteren lette helt til han fant sauen.(Tegning: Trevor Keen)

Da gjeteren fant sauen, ble 
han så glad at han holdt fest! 

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på 
bildet under? (Tegning: Trevor Keen)

– Jeg tror jeg snart 
skal få en bror! 

– Hvorfor tror du det? 
– For hver gang mamma har 
vært på sykehuset, har jeg 

fått en søster.
– Ja, og så?

– Jo, nå er pappa på syke-
huset...

VitserVitser

Gi barnebladet 
BARNAS til 

et barn du er 
glad i!
Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Supers
etn

ing

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021 – Skal jeg dele 

pizzaen i fire eller 
åtte stykker? spurte 

servitøren.
– Bare fire, takk. Jeg 
tror ikke jeg orker 

åtte.


